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PB-Series
OK

PB-Tabs

U-E20 2mm

De inhoud van dit document is niet bindend en bevat een gebruikssuggestie. Onder voorbehoud van fouten of wijzigingen.

PB-01  28-42mm

PB-0-S18  18-28mm

PB-1  42-60mm

PB-2  60-90mm

28mm

18mm 28mm

42mm

60mm 90mm

60mm

42mm



©copyright, 2018, BUZON PEDESTAL INTERNATIONALp.2/2

R
e

f.
 5

-G
N

O
 6

3 
- 

R
e

v.
5 

-0
7-

0
2/

20
18

  

PB-3      PB-4 Regeling van de hoogte PB-Series

De inhoud van dit document is niet bindend en bevat een gebruikssuggestie. Onder voorbehoud van fouten of wijzigingen.

PB-3  90-145mm

PB-4 145-245mm

60mm 145mm

145mm 245mm

PB-Series

OK

PB-Tabs

U-E20 2mm



1

PB-Series U-E20 (2mm) Tabs

A  

B  

2 4

A  

U-E20

B  

5 6

A  B  A  

B  
U-E20

U-E10 
of

U-E20 (2mm)

U-E10 (1mm) 
of

U-E20 (2mm)

U-E10 (1mm) 
of

A  B  

A  

A  

U-E20

A  B  

NO 

OK 

R
e

f.
 G

N
O

 3
9

 -
 R

e
v.

0
4-

 U
-E

10
-E

20
 -

 0
2/

0
1/

20
18

De inhoud van dit document is niet bindend en bevat een gebruikssuggestie. Onder voorbehoud van fouten of wijzigingen.

U-E10/1mm, U-E20/2mm 
Gebruik onder tegels
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U-PH5
Gebruik van de hellingscorrector PB-Series 

     PB-SeriesU-PH5
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